DER ERSTE BÜRGERMEISTER DER STADT



BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 28.02.2023, um 19:30 Uhr findet in der Stadthalle Ornbau die 57. Sitzung des Stadtrates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 07.02.2023
- **2.** Fischereiverein Nürnberg e.V. Bericht durch den 1. Vorsitzenden
- **3.** Kindertageseinrichtung Altmühlzwerge Ornbau Bericht durch die Gesamtleitung
- 4. Rechtsstreit Stadt Ornbau ./. Heinz Baum Information über Gerichtsverhandlung weiteres Vorgehen
 Beratung und Beschlussfassung
- StromlieferungsvertragAnnahme AngebotBeratung und Beschlussfassung
- **6.** Errichtung Freiflächen-PV-Anlage alte Deponie Vorlage Honorarangebot Tekturplanung Beratung und Beschlussfassung
- **7.** Kommunale Verkehrsüberwachung Beratung und Beschlussfassung
- 8. Reinigung Stadthalle Vorlage Angebote Reinigungsgerät Beratung und Beschlussfassung
- 9. Lehrerdienstgeräte Grundschule
- 10. Bauanträge Beratung und Beschlussfassung
- 10.1 Neubau eines Carports mit Geräteraum, Am Kalkofen 32, Fl.Nr. 420/1, Gemarkung Ornbau
- 11. Bekanntgaben des Bürgermeisters
- 12. Anfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Stadt Ornbau, 22.02.2023

gez. Marco Meier Erster Bürgermeister